

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FME
Pregão Eletrônico - 015/2024

Resultado da Homologação

0001 - BLOCO AUTO ADESIVO POST IT 38X50 C/ 200FLS - 38X50 - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	38X50	80 Unidade	5,04	403,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:04 Por: Fernando Gomes Costa

0002 - BORRACHA BRANCA Nº 20 - N 20 - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 20	780 Caixa	9,99	7.792,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0003 - BORRACHA BRANCA Nº 60 - N 60 - Valor Referência: 12,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 60	220 Caixa	12,36	2.719,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0004 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	CADERNO BROCHURA	9.500 Unidade	8,12	77.140,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0005 - CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS - são domingos - Valor Referência: 20,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	são domingos	450 Unidade	20,58	9.261,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0006 - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 10 MATERIAS 200 FLS - 10 MATÉRIAS - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10 MATÉRIAS	300 Unidade	15,58	4.674,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0007 - CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 12 MATERIAS 240 FLS - 12 MATÉRIAS - Valor Referência: 28,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12 MATÉRIAS	450 Unidade	19,90	8.955,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0008 - CAIXA ARQUIVO PLASTICA TAM. OFICIO - PVC - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PVC	6.000 Unidade	6,60	39.600,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0009 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA FIXA CRISTAL - TRIPLA - Valor Referência: 70,18



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	TRIPLA	100 Unidade	48,90	4.890,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL CX C/50 UND. - COMPACTOR - Valor Referência: 68,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	COMPACTOR	700 Caixa	44,79	31.353,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0011 - CANETA MARCA TEXTO (CORES VARIADAS) - 12 UND - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12 UND	70 Caixa	12,80	896,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0012 - CANETINHA HID. 12 CORES - CANETINHA 12 CORES - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	CANETINHA 12 CORES	1.300 Caixa	4,88	6.344,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0013 - CARTOLINA - jandaia - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	jandaia	8.000 Unidade	0,81	6.480,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0014 - CARTOLINA BRANCA 50X66 - jandaia - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	jandaia	18.000 Unidade	0,81	14.580,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0015 - CHAPÉU DE PALHA MASCULINO - PALHA - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PALHA	100 Unidade	25,60	2.560,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0016 - CLIPS GALVANIZADO N° 3/0 - TOP - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	TOP	260 Caixa	2,62	681,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0017 - COLA BRANCA 1LT - COLA BRANCA 1LT Cola branca, 1 litro, pr - Valor Referência: 17,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	COLA BRANCA 1LT Cola branca, 1 litro, pr	1.800 Unidade	11,00	19.800,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0018 - COLA COLORIDA 23G - 23G - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	23G	150 Caixa	6,65	997,50	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa



0019 - COLA EM BASTÃO - BASTÃO - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	BASTÃO	700 Unidade	2,14	1.498,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0020 - COLA ESPECIFICA P/ ISOPOR - 90G - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	90G	1.200 Unidade	3,90	4.680,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0021 - COLA GLITTER - COLA GLITTER - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	COLA GLITTER	600 Unidade	5,19	3.114,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0022 - CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE) NOVELO - CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE) NOVELO Corda - Valor Referência: 28,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE) NOVELO Corda	170 Unidade	28,30	4.811,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0023 - CORTADOR DE ISOPOR - 7,0 cm. - Valor Referência: 244,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	7,0 cm.	25 Unidade	240,00	6.000,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0024 - E.V.A C/ GLITTER - 40x60 - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	40x60	13.000 Unidade	3,80	49.400,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0025 - ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 07 - N 07 - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 07	20 Unidade	9,53	190,60	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0026 - ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 09 - N 09 - Valor Referência: 23,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 09	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0027 - ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 12 - N 12 - Valor Referência: 45,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 12	20 Unidade	20,71	414,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0028 - ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 33 - N 33 - Valor Referência: 34,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI N 33 20 Unidade 19,31 386,20 Homologado em 28/08/2024 09:22:28
Por: Fernando Gomes Costa

0029 - ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 40 - sv - Valor Referência: 38,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	sv	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0030 - ENVELOPE TAMANHO A4 - A4 - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4	5.000 Unidade	0,74	3.700,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0031 - ENVELOPE, PLÁSTICO, OFICIO GROSSO SEM FURO, 0.15 MM, MULTICOR. - jandaia - Valor Referência: 32,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	jandaia	10 Unidade	24,70	247,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0032 - ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 17MM - 17MM - Valor Referência: 33,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	17MM	20 Unidade	15,20	304,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0033 - ESPONJA FLORAL TIPO TIJOLO GRANDE - FLORAL - Valor Referência: 27,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	FLORAL	10 Caixa	27,49	274,90	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0034 - ESPONJA FLORAL TIPO TIJOLO PEQUENO - FLORAL - Valor Referência: 27,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	FLORAL	10 Caixa	27,49	274,90	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0035 - ETIQUETA INK-JET/LASER PAPEL A4 288.5X200, BRANCA. - LINK - Valor Referência: 29,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	LINK	200 Pacote	16,79	3.358,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0036 - FITA ADESIVA LARGA P/ EMPACOTAMENTO 48X40M - FIX - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FIX	6.000 Unidade	3,98	23.880,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0037 - FITA CREPE 19MMX50MT - adere - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	adere	2.000 Unidade	4,61	9.220,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0038 - FITA CREPE PAPEL LARGA - CREPE - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	CREPE	4.000 Unidade	9,30	37.200,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0039 - FITA DECORATIVA DE POLIPROPILENO 10MM - 10MM - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10MM	110 Unidade	2,90	319,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0040 - FOLHA DE ISOPOR 2,5CM - 2,5 CM - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	2,5 CM	1.100 Unidade	6,99	7.689,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0041 - FOLHA DE ISOPOR 3CM - isoeste - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	isoeste	900 Unidade	8,48	7.632,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0042 - FOLHA DE ISOPOR 5CM. - isoeste - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	isoeste	900 Unidade	7,94	7.146,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0043 - GIZ CERA COLORIDO BASTÃO CURTO C/ 12UNID - 12 UND - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12 UND	5.300 Caixa	3,41	18.073,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0044 - GRAMPEADOR GRANDE - GRANDE - Valor Referência: 120,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	GRANDE	120 Unidade	99,99	11.998,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0045 - GRAMPEADOR P/ MADEIRA - MADEIRA - Valor Referência: 67,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MADEIRA	150 Unidade	53,29	7.993,50	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0046 - GRAMPEADOR PEQUENO - PEQUENO - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PEQUENO	650 Unidade	9,00	5.850,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0047 - GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 - 26/6 - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	26/6	900 Caixa	3,48	3.132,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa



0048 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/ 13 - 23/13 - Valor Referência: 25,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	23/13	100 Caixa	8,54	854,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0049 - JUTA NATURAL COLORIDA - COLORIDA - Valor Referência: 33,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	COLORIDA	500 Metro	16,89	8.445,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0050 - LANTEJOULA - N 08 - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 08	75 Pacote	4,25	318,75	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0051 - LAPIS DE COR - ONDA - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	15.300 Caixa	3,60	55.080,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0052 - LIVRO ATA 50FLS - são domingos - Valor Referência: 10,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	são domingos	500 Unidade	10,00	5.000,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0053 - LIVRO DE PONTO GRANDE C/100 FLS - são domingos - Valor Referência: 20,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	são domingos	100 Unidade	18,99	1.899,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0054 - LIVRO PROTOC DE CORRESPONDENCIA 104 FLS - são domingos - Valor Referência: 11,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T B S LTDA	são domingos	50 Unidade	11,58	579,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0055 - LUPA REGUA DE AUMENTO 3X - ACRILICO - 3X - Valor Referência: 55,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3X	5 Unidade	27,00	135,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0056 - MASSINHA DE MODELAR - PIRA - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	1.200 Unidade	3,70	4.440,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0057 - MOCHILA ESCOLAR INFANTIL FEMENINA - MOCHILA ESCOLAR INF. FEM. - Valor Referência: 64,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA	MOCHILA ESCOLAR INF. FEM.	650 Unidade	38,79	25.213,50	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa
--------------------------------------	---------------------------	-------------	-------	-----------	--

0058 - MOLHA DEDO PASTA 12G - CARBRINK - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	100 Unidade	2,40	240,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0059 - PAPEL A3 - PAPEL A3 Papel Sulfite em Formato A3 res - Valor Referência: 67,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL A3 Papel Sulfite em Formato A3 res	120 Caixa	65,63	7.875,60	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0060 - PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE. - ONDA - Valor Referência: 63,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	1.800 Metro	6,99	12.582,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0061 - PAPEL CAMURÇA - RST - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	3.000 Unidade	1,59	4.770,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0062 - PAPEL CARTÃO - PAPEL CARTÃO Papel Cartão 48 x 66 cm. 20 - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL CARTÃO Papel Cartão 48 x 66 cm. 20	4.800 Unidade	1,39	6.672,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0063 - PAPEL CASCA DE OVO C/50 FLS - PAPEL CASCA DE OVO C/50 FLS Papel casca - Valor Referência: 29,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL CASCA DE OVO C/50 FLS Papel casca	300 Pacote	19,95	5.985,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0064 - PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS - PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS Papel Col - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS Papel Col	3.800 Unidade	1,06	4.028,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0065 - PAPEL DE SEDA - PAPEL DE SEDA Tamanho 48x60cm, cores sor - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL DE SEDA Tamanho 48x60cm, cores sor	3.000 Unidade	0,28	840,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0066 - PAPEL OFICO A2 75G - A2 - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A2	122 Caixa	61,80	7.539,60	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0067 - PAPEL VERGÊ - PAPEL VERGÊ Papel offset com 180g/m² cor - Valor Referência: 30,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PAPEL VERGÊ Papel offset com 180g/m² cor	1.360 Pacote	18,35	24.956,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0068 - PASTA AZ LOMBO LARGO - LARGO - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	LARGO	800 Unidade	10,05	8.040,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0069 - PASTA CATALOGO - PASTA CATALOGO Pasta catálogo dimensões - Valor Referência: 17,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	PASTA CATALOGO Pasta catálogo dimensões	30 Unidade	15,70	471,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0070 - PASTA PERSONALITE A4 75MM 4 ARGOLAS BCA (TIPO FICHÁRIO) - A4 75MM - Valor Referência: 28,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	A4 75MM	300 Unidade	28,55	8.565,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0071 - PASTA PLÁSTICA C/ ABA ELÁSTICA OFICIO 35MM - 35MM - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	35MM	1.200 Unidade	3,19	3.828,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0072 - PASTA PLÁSTICA C/ ABA ELÁSTICA TRANSPARENTE CRISTAL 33,5X23,5 - ACP - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	1.300 Unidade	3,58	4.654,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0073 - PERCEVEJO LATONADO - YINS - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	20 Caixa	5,39	107,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0074 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 20 - N 20 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	N 20	160 Unidade	5,20	832,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0075 - PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 22 - ONDA - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	160 Unidade	7,47	1.195,20	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0076 - PINCEL ATOMICO -AZUL/PRETO/VERM. - ATOMICO - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ATOMICO	480 Unidade	1,81	868,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa



0077 - PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - MARCADOR - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MARCADOR	16.000 Unidade	2,13	34.080,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0078 - PRANCHETA MANUAL - CARBRINK - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	120 Unidade	4,99	598,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0080 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - ONDA - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	80 Unidade	5,73	458,40	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0081 - REGUA ACRÍLICA 30CM - MAXCRIL - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MAXCRIL	1.700 Unidade	0,92	1.564,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0082 - ROLO DE CORDA DE SISAL FINA - SISAL - Valor Referência: 32,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	SISAL	10 Unidade	32,48	324,80	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0083 - ROLO DE CORDA DE SISAL GROSSA - SISAL - Valor Referência: 37,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	SISAL	2 Unidade	37,42	74,84	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0084 - SACO PLÁSTICO 10 X 24 - SACO PLÁSTICO 10 X 24 SACO PLÁSTICO VIRG - Valor Referência: 39,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	SACO PLÁSTICO 10 X 24 SACO PLÁSTICO VIRG	1.500 Pacote	26,99	40.485,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0085 - TECIDO JUTA - JUTA - Valor Referência: 28,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	JUTA	1.550 Metro	24,00	37.200,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0086 - TECIDO MALHA - MALHA - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MALHA	250 Metro	13,59	3.397,50	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0087 - TECIDO TNT - SF - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA

SF

30.000 Metro

2,01

60.300,00

Homologado em
28/08/2024 09:22:28
Por: Fernando Gomes
Costa

0088 - TINTA PARA CARIMBO - JAPAN - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	JAPAN	500 Unidade	3,79	1.895,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0089 - TINTA PARA ROSTO - 6 UND - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6 UND	200 Caixa	30,00	6.000,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

0090 - TNT ESTAMPADO - ESTAMPADO - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ESTAMPADO	3.000 Metro	6,00	18.000,00	Homologado em 28/08/2024 09:22:28 Por: Fernando Gomes Costa

Fernando Gomes Costa
Autoridade Competente

